

**NUP A/S**  
Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro

**CVR-nr. 66 56 23 28**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024

---

Henrik Magnus Skou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NUP A/S Bjerringbrovej 10 8850 Bjerringbro  CVR-nr.: 66 56 23 28 Stiftet: 15. september 1981 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Magnus Skou, formand Lars Thorlund Kim Michael Hansen
<b>Direktion</b>	Lars Thorlund
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østre Havnegade 65, 4. sal, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og agenturvirksomhed indenfor trælastbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.543 t.kr. mod 11.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.544 t.kr. mod 6.569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.543.329</b>	<b>11.923.432</b>
1 Personaleomkostninger	-2.129.192	-3.467.742
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.414.137</b>	<b>8.455.690</b>
Andre finansielle indtægter	151.931	7.338
Øvrige finansielle omkostninger	-13.665	-32.810
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.552.403</b>	<b>8.430.218</b>
2 Skat af årets resultat	-1.008.456	-1.861.096
<b>Årets resultat</b>	<b>3.543.947</b>	<b>6.569.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	8.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.456.053	-1.430.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.543.947</b>	<b>6.569.122</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	0	82.916
Varebeholdninger i alt	0	82.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.882.553	4.191.467
Udskudte skatteaktiver	67.800	130.300
Andre tilgodehavender	0	12.797
Periodeafgrænsningsposter	27.250	26.638
Tilgodehavender i alt	7.977.603	4.361.202
Likvide beholdninger	6.724.749	16.931.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.702.352</b>	<b>21.375.416</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.702.352</b>	<b>21.375.416</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.271.254	7.727.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.771.254</u></b>	<b><u>16.227.307</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Andre hensatte forpligtelser	0	184.431
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>184.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.523	6.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.476.625	2.041.204
Gæld til tilknyttede virksomheder	709.190	1.906.123
Selskabsskat	83.957	272.596
Anden gæld	653.803	736.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.931.098</u>	<u>4.963.678</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.931.098</u></b>	<b><u>4.963.678</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.702.352</u></b>	<b><u>21.375.416</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.158.185	5.000.000	14.658.185
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.430.878	8.000.000	6.569.122
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.727.307	8.000.000	16.227.307
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.456.053	5.000.000	3.543.947
	<b>500.000</b>	<b>6.271.254</b>	<b>5.000.000</b>	<b>11.771.254</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.893.188	2.962.730
Pensioner	211.320	471.820
Andre omkostninger til social sikring	24.684	33.192
	<b>2.129.192</b>	<b>3.467.742</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	945.956	1.872.596
Årets regulering af udskudt skat	62.500	-11.500
	<b>1.008.456</b>	<b>1.861.096</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	16.797	16.797
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.797</b>	<b>16.797</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.797	-16.797
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-16.797</b>	<b>-16.797</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf.

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	184.431	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>-184.431</u>	<u>184.431</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>184.431</b></u>
Heraf kortfristet	<u>0</u>	<u>184.431</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 22.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.883

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorlund Skou A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro.

## Henrik Magnus Skou

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Magnus Skou  
Bestyrelsesformand  
ID: 4be84523-e09a-4cb7-ae71-bed290b794ca  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 07:27:18  
Underskrevet med MitID



## Lars Thorlund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Thorlund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c8ec5de8-18c9-45a5-bc5a-4edee35d03a7  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2024 kl.: 08:58:01  
Underskrevet med MitID



## Lars Thorlund

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Thorlund  
Direktør  
ID: c8ec5de8-18c9-45a5-bc5a-4edee35d03a7  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2024 kl.: 08:58:01  
Underskrevet med MitID



## Kim Michael Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Michael Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 060fa949-29fc-479e-80f6-3996cb8ddc1f  
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 08:33:12  
Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 16:00:00  
Underskrevet med MitID



## Henrik Magnus Skou

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Magnus Skou  
Dirigent  
ID: 4be84523-e09a-4cb7-ae71-bed290b794ca  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2024 kl.: 16:30:53  
Underskrevet med MitID

